JUMAT PON, 3 DESEMBER 2021

(27 BAKDAMULUD 1955)

Yedaubaton Rayat

"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 14

Iklan Cilik

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

‘. JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

@

iklankryk13@gmail.com
iklankryk23@yahoo.com

4

& Tarif [Klan Baris

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

AHLI SUMUR & WG BANGUNAN | _nsa M seRvis |

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00724/0420

Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs
3/00703/1220

Pakar Penangkal Petir,Grounding,Geo-

listrik, Plumbing,Sumur Cemar HP/

WA:0813 9885 0799 Tirta Abadi
3/01001/1121

Ahli sumur bor 20-100meter servis pom-

pa air sedot WC gali murah 24jm Pak

Tantoro TIp/Wa085799542147
3/00035/1221

Kaca Film,List Body,Audio,AC,DII
Meccano Variasi Mobil Jin Mgl Km11
Depan POM Bensin Dukuh Tridadi
Sleman

4/00905/1121

ALAT MUSIK / OLAHRAGA

Sedia Piano Yamaha U1-Kawai K-el ec-
tric piano P45-P125-Orgen Ymh Elb 01-
Keyb-E360-E463-Sx700 Hadiah Les
Gratis Sriwijaya Musik Jakal Km6
880045 WA 0811267686 Mng Ttp
5/01076/1121

BANGUNAN

Butuh Jasa Arsitek&Kontraktor Yg Br-
pnglmn&Trprcy? PT.Optima GrahaMulia
Melayani Jasa Perencanaan&Pelaksa-
naan Bangun Eksterior&Interior Meliputi
Rmh,Kos,Kafe,Kntor,DIl.Gratis Knsul-
tasi&Survey.Hub:0274-2920693 /
081226049933.

7100269/1121

Trm:Gb Krj/IMB/3D;Hit.Bton,urs IMB,
Plks,Sgl Bgnn:Rmh,Kost,Ruko, Htl,Gdg,
T.Ibdh;Byk Cth;Hrg Ngo;Kmi Siap
Dtg; Telp/WA/Sms:087787190999
4/01069/1121

CV.ATA Arsitek&Pelaksana Bgn Br/Re-
nov Brkualitas,Biaya Nyesuaikan Ang-
garan 085712683988/081215676825

3/01217/1121

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dIl.H:CV.GAA JI.Vete
ran 61 TIp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & amanah

6/00095/1221

Butuh Tukang? TB Ekajaya Renov/Bgn
Baru Hanya 2,7Jt/m Kanopi-Railing-
Folding-Rolling-Kaca-Struktur ~ Baja-
Trmurah Garansi 081221540058
4/00016/1221

Tanpa DP,Apapun Pekerjaanya,Besar/

Kecil InsyaAllah Kami siap Melayani an-

da081227617800/085643159026
3/00098/1221

BARANG HILANG

Hilang STNK Spm Honda R-2718-MG

An.Nasikhin Da.Petarangan RT.04/11

Kec.Kemranjen,Kab.Banyumas
3/00013/1221

STNKAB 3584 OC,SIM C An.Aulia Indah
Sari Da.Menggermalang RT 74/RW 36
Gerbosari Samigaluh KP.

3/00086/1221

BPKB AB 5063 RL An.Muh Sangadi
Da.Peduk IIl RT 11/RW 8 Bojong Pan-
jatan Kulon Progo.

3/00086/1221

STNK AB 4094 AP An.Marino Da.Pasir
Mendit RT 75/10 Jangkaran Temon
Kulon Progo.

3/00086/1221

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

JI.Janti263 Yk 563871/08174103358
3/00058/1221

Dibeli Rusak/Normal:Kulkas,Freser Box,

M.Cuci,AC,Amply,Audio, TV,DII,Hrg

Pnts,Minggu Bk 085100680342
3/01016/1121

Rumah Kost Di Dekat Balai Kota Jogja
Mewah,400rb/bulan 087737374000
3/01145/1121

Kost (Bersih)Jl.Bantul KM9/R=Tidur

AC,Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi 5m,

Jmur,Teras(1Jt/bln)081578097070
3/00048/1221

Anda Mempunyai Masalah.Rumah tang-
ga,Keuangan,jodoh,karier,dll atau Anda
perlu pengasihan dan pelarisan Hub
Kami Bp.Wiranto Jin.Potongan No.8
Gombong Kebumen TIp.081947701881
WA 081806795888.

6/00925/1121

MELATIHUNGATAN

Alat menulis. 25. Tahap.

Kolega . 31. Mantap.
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PERTANYAAN MI 3-12-2021

MENDATAR: 1. Wejangan. 7. Panduan. 8. Paham ke-
percayaan. 9. Beradu kekuatan. 12. Duga. 15. Balur. 17.
Kompetitif. 18. Pancar. 20. Rambut di atas mata. 23. Jenis
jeruk. 26. Keluar. 27. Lulusan. 28. Dibalik: sah.

MENURUN: 1. Badan. 2. Ganti. 3. Nama buah. 4. Sama
dengan atas. 5. Ongkos. 6. Angkat. 10. Pendapat. 11.
Makanan. 13. Kata tunjuk. 14. Indah. 16. Udang kering. 18.
Diulang: tak jelas. 19. Lenting. 21. Angin ribut. 22. Kutip. 24.

JAWABAN Mi 2-11-2021
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
ta.Info hub hp.081329421999
4/01197/1121

Dibutuhkan 3 Tukang Kusen/Mebel Serta
2 Sopir Serabutan,Tidur dalam Hub:
081392492726

3/01200/1121
Butuh Sgr Krywn Wanita Krj di RM,sdh
Pnglman Krj,Gaiji/bln 1-1,4Jt.Lmrn dibw
Lgs ke RM Mie Bandung JI.Bhayangkara
No.38 Yk

4/00077/1221

Dibutuhkan 2 Orang Wanita,Islam taat,
jujur,untuk usaha membuat Roti,Di-
utamakan yang sudah berpengalaman
membuat Roti.Lokasi Usaha Roti di seki-
tar Candi Sambisari,Kalasan,Yogyakar-
ta.Hubungi ISA melalui WA di nomor:
0815 4211 8975 71000561221

Sgr ART wnt utk RT &Kost di Taman
Siswa Max45th,jujur bs masak tdr
dim . 08156863606

3/00095/1221

DIBUTUHKAN

PT. MURTI INDAH SENTOSA
bergerak di bidang importir dan
agen tunggal alat kesehatan
mencari individu yang memiliki
semangat besar dan mau bekerja
keras sebagai:

Marketing Product
Specialist

Kualifikasi:

- Pendidikan min D3 / S1 semua
jurusan

- Pengalaman marketing min.2 Thn

- Pria / Wanita usia max. 30 tahun

- Mempunyai kendaraan bermotor
sendiri & SIM C

- Penempatan di kota Yogyakarta

- Wajib mempunyai HP Android

Tugas & tanggung jawab:

- Bertanggung jawab dalam
melakukan penjualan produk alat
kesehatan

berkas lamaran dikirim ke :

Email : alkesjateng1@gmail.com

RUMAH DIJUAL

Rmh Dijl cpt JI Damai sltn krikilan dim

Perum Jl.Wisanggeni KT3 KM2.Grs

Hg700Jt Hub: 0813 5720 6739
3/00038/1221

SHM Lt:157m Lb:120m,6Kt,2Km,Grs,dkt
RS,Ktr,Sekolah.Cck utk  Kos/Toko.
Lok:50m dr Jl.Cokroaminoto Kota
Hg:2,3M Akses JIAspl 081393314680
4/00054/1221

JI Rmh Perum Sumberadi Asri Mlati

Sleman Lt:104m Lb:102m 2Lt,3Kt,2Km,

Carport 570Jt Hub:081578836336
3/00070/1221

Jual Rumah JI.titibumi Barat Godean dkt
Kampus Pertanahan LS.290M 11x26
Pinggir JI.4KT,RT Hub:Endang WA
08562876646

4/00101/1221

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rumah Di Kontrak Tingkat Di Timoho
Jogja 11 Kmr Halaman Luas Hanya
3Jt/Bulan 087737374000

3/01145/1121

TANAH DIJUAL

LT:465 LB:400 13Kt-Grs 2Mbl dkt XT

Square Kodya,LT:65&90 Polaman Se-

dayu H:085101417399/087838748476
3/00455/1121

Dijual Tnh SHM Luas:224m2, LD:7m.
Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi JIMa-
gelang KM 10 Ngancar(350m dr SCH)H;
0822-2004-0489;0819-0429-3889
4/00909/1121

SHMP Sltn Lmpu Merah milir Jl.wates

KM24 LT:171m2 LD8m,JI 5m ful cor

Beton 125jt Ng WA:087877798015
3/00920/1121

Djl Tnh Pkrgn SHM Lt113m2(7x16) Ld7m

Lok Cokrobedog RT.06 Sidoarum

Godean Hrg:250Jt HP:082326008276
3/01127/1121

SHM 6000m,Hadap Tol Jagorawi, Sen-
tul.5Mnt Bgr&30mnt Puncak,Cck Office,
Tower,Kntor Representative,Showrum,
Hospital,Gdng.Hrg:3,900Rb/m2(Nego)H:
085770008755/081281406700
5/01131/1121

Jual Tanah Pekarangan Luas:1000m2
pinggir jalan,Lebar depan 20m. Hub:
082138089175

3/01134/1121

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok
0O.Hub P.Rahmad:087738356503

3/01167/1121

Jual Cpt Tnh Pek SHM 2Kapling
Lt:231&274m2(Ld:10,60m&11,70m)sdh
Pndsi Kllg.Lok Seworan Toyan Wates
KP(10mnt ke Bndr YIA,5mnt ke Kt
Wates)JIin Msk Mbl.Hrg:1,2Jt/m2 Nego
Hub Pemilik HP/WA:085292327888
6/00003/1221

MOBIL DIJUAL

*HONDA «

BU/AINewBrio Satya E'20 Metik/ Asli
AB,AnSndri/NyarisBaru,Km8rb/Variasi
5Jtan/Dark Grey/085107443322

3/00047/1221
AlINewBrio Satya E'19 Metik/AsliAB

Tgn1/SepertiBaru/Merah/PajakBaru/Fulv
ariasi/Tglpake/085727271951

3/00047/1221

TANAH DIJUAL

Djl Tanah SHM Kwalangan,Srandakan
Bantul 5menit dr RS.UIl.Ls426m2 Ld20m
Hg:900rb/m2 HP:082242030450

3/01220/1121

DJual Tnh SHMP LT.80m2 Hrg 75jt,
SHMP LT.65m2 Hrg.55jt Lokasi Di Dusun
Baran Srihardono Pundong Btl Yk Hub
TIp/WA:081227052721

4/01222/1121

Tanah Murah Utara Kampus UNRIYO
Wedomartani LS720m LD15m Jin Lbr
7m SHM Hg:1,3Jt/m Ng 081392498081

3/00018/1221

Pekarangan Murah Ls:860m Ld:24m Jin
Lbr,Brt SPBU Selomartani Kalasan,dkt
SMP Hrg:1Jt/m 081392498081

3/00021/1221

Pekr Lt110m2 Ld8m JI Conblok,UtrBalai
Desa Banguntapan,Jl. Gedongkuning.
H:4,6Jt/m2 Ng H:08122719807

3/00027/1221

Pekr Lt160m2 Ld10m JI Cor,Brt Pom
Bensin Jejeran Jl.Imogiri  Tmr,Sltn
Trminal H:2Jt/m Ng 087738467654

3/00027/1221

Pek Ls:298m2 Ld:10m Hrg:900Rb/m2
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